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Družstvo ŠK Karlovy Vary B se stalo krajským přeborníkem družstev starších žáků a získalo právo postupu do 1. ligy 
mládeže pro sezónu 2017/18. 

Sestavy družstev s body 

6. ŠK Karlovy Vary B ( 15 / 22,0 ) 

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O 
1 Špička Jan 1855 CZE       ½ 0 0,5 2 25,0 1475 
2 Špreňar Petr 1855 CZE 1 1 1     3,0 3 100,0 1338 
4 Moura De Andrade Daniel 1453 CZE       1 1 2,0 2 100,0 1095 
5 Beranová Karin 1461 CZE 1 1 1 1 1 5,0 5 100,0 1053 
  Špička Petr 1385 CZE 1 1 ½   0 2,5 4 62,5 1113 
  Pastierik Šimon 1146 CZE       1 1 2,0 2 100,0 1100 
  Kodet Jaromír 1101 CZE 1 1 1 1   4,0 4 100,0 1032 
  Moura De Andrade Ian 1100 CZE 1 1 1     3,0 3 100,0 1000 

3. Karlovarský šachklub Tietz A ( 12 / 20,5 ) 

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O 
1 Kůsa Jakub 1618 CZE 1 1 1 0 1 4,0 5 80,0 1440 
2 Zbořil Petr 1190 CZE 1 1 1 1 0 4,0 5 80,0 1141 
3 Očenášek Jan 1070 CZE 1 1 1 1 0 4,0 5 80,0 1148 
4 Tegda Jindřich 1136 CZE 1 1 1 ½ 1 4,5 5 90,0 1110 
5 Šedá Michaela 1100 CZE 1 1 1     3,0 3 100,0 1033 
  Tegda Vojtěch 1100 CZE       1 0 1,0 2 50,0 1123 

2. ŠK Spartak Chodov B ( 9 /14,0 ) 

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O 
1 Srba Stanislav 1784 CZE   1 0 1 1 3,0 4 75,0 1426 
2 Kurčíková Monika 1367 CZE 1         1,0 1 100,0 1331 
4 Lukeš Martin 1132 CZE       0 ½ 0,5 2 25,0 1137 
5 Wildhaber Tomáš 1005 CZE 0 1 0 0 ½ 1,5 5 30,0 1133 
  Kurčík Jan 1110 CZE 1 1 ½ ½ 1 4,0 5 80,0 1139 
  Červenka Jakub 1071 CZE 1 ½ 0     1,5 3 50,0 1052 

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 Body Skóre 
1 ŠK Karlovy Vary B * 3,0 4,5 4,5 5,0 5,0 15 22,0 
2 Karlovarský šachklub Tietz A 2,0 * 3,5 5,0 5,0 5,0 12 20,5 
3 ŠK Spartak Chodov B 0,5 1,5 * 3,5 4,5 4,0 9 14,0 
4 ŠK Spartak Chodov C 0,5 0,0 1,5 * 3,0 3,5 6 8,5 
5 ŠK Nové Sedlo 1947 0,0 0,0 0,5 2,0 * 3,0 3 5,5 
6 Karlovarský šachklub Tietz B 0,0 0,0 1,0 1,5 2,0 * 0 4,5 



  Štefka Matěj 1000 CZE ½ 1 0     1,5 3 50,0 1067 
  Hamplová Natálie 1100 CZE       0 + 1,0 2 50,0 1100 

5. ŠK Spartak Chodov C ( 6 / 8,5 ) 

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O 
2 Ulč Jiří 1331 CZE 0 0 1 ½ 0 1,5 5 30,0 1414 
3 Orava Tomáš 1000 CZE 1 0 0 0 1 2,0 5 40,0 1153 
4 Choma Jan 1072 CZE 0 0 1 0 1 2,0 5 40,0 1169 
5 Bokr Matyáš 1000 CZE 0 0 ½     0,5 3 16,7 1069 
  Kratochvíl Tomáš 1100 CZE ½ 0 1 0 0 1,5 5 30,0 1060 
  Pech Michal 1000 CZE       0 1 1,0 2 50,0 1051 

1. ŠK Nové Sedlo 1947 ( 3 / 5,5 ) 

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O 
1 Tran Viet Anh 1100 CZE 0 0 0 0 1 1,0 5 20,0 1543 
2 Machulka Josef 1035 CZE 0 0 0 0 0 0,0 5 0,0 1148 
3 Mikát František 1104 CZE 0 0 0 1 0 1,0 5 20,0 1147 
4 Höflerová Michaela 1056 CZE 0 ½ 0 1 1 2,5 5 50,0 1082 
5 Ořechovský Aleš 1000 CZE 0 0 0 + 0 1,0 5 20,0 1050 

4. Karlovarský šachklub Tietz B ( 0 / 4,5 ) 

Šach. Jméno Rtg FED 1 2 3 4 5 Body Part. % Rtg-O 
1 Bartoš Jan 1129 CZE 0 0 0 1 0 1,0 5 20,0 1538 
2 Gromnadský Tomáš 1083 CZE 0 0 1 1 ½ 2,5 5 50,0 1164 
3 Unger Kurt 1100 CZE 0 0 0     0,0 3 0,0 1176 
4 Kolář Kryštof 1000 CZE 0 0 ½     0,5 3 16,7 1079 
5 Hroch Jiří 1000 CZE 0 0 0     0,0 3 0,0 1100 
  Kilyk Pavel 1100 CZE       0 ½ 0,5 2 25,0 1055 
  Rozlivek Adam 1000 CZE       0 0 0,0 2 0,0 1083 

 

Pořadí na jednotlivých šachovnicích (bez kontumačních výher) 

Pořadí dle počtu získaných bodů, odehraných partií (méně je lépe) a výkonu hráčů. 

Šach. 1 

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 
1 Kůsa Jakub 1618 Karlovarský šachklub Tietz A 4,0 5 1693 
2 Špreňar Petr 1855 ŠK Karlovy Vary B 3,0 3 2199 
3 Srba Stanislav 1784 ŠK Spartak Chodov B 3,0 4 1684 
4 Ulč Jiří 1331 ŠK Spartak Chodov C 1,5 5 1307 
5 Kurčíková Monika 1367 ŠK Spartak Chodov B 1,0 1 0 
6 Bartoš Jan 1129 Karlovarský šachklub Tietz B 1,0 5 1312 
7 Tran Viet Anh 1100 ŠK Nové Sedlo 1947 1,0 5 1312 
8 Špička Jan 1855 ŠK Karlovy Vary B 0,5 2 0 



Šach. 2 

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 
1 Beranová Karin 1461 ŠK Karlovy Vary B 5,0 5 2015 
2 Zbořil Petr 1190 Karlovarský šachklub Tietz A 4,0 5 1495 
3 Gromnadský Tomáš 1083 Karlovarský šachklub Tietz B 2,5 5 1260 
4 Moura De Andrade Daniel 1453 ŠK Karlovy Vary B 2,0 2 0 
5 Orava Tomáš 1000 ŠK Spartak Chodov C 2,0 5 1198 
6 Wildhaber Tomáš 1005 ŠK Spartak Chodov B 1,5 5 1111 
7 Lukeš Martin 1132 ŠK Spartak Chodov B 0,5 2 0 
8 Machulka Josef 1035 ŠK Nové Sedlo 1947 0,0 5 475 

Šach. 3 

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 
1 Očenášek Jan 1070 Karlovarský šachklub Tietz A 4,0 5 1515 
2 Kurčík Jan 1110 ŠK Spartak Chodov B 4,0 5 1440 
3 Špička Petr 1385 ŠK Karlovy Vary B 2,5 4 1295 
4 Choma Jan 1072 ŠK Spartak Chodov C 2,0 5 1188 
5 Mikát František 1104 ŠK Nové Sedlo 1947 1,0 5 960 
6 Kilyk Pavel 1100 Karlovarský šachklub Tietz B 0,5 2 0 
7 Unger Kurt 1100 Karlovarský šachklub Tietz B 0,0 3 400 

Šach. 4 

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 
1 Tegda Jindřich 1136 Karlovarský šachklub Tietz A 4,5 5 1566 
2 Kodet Jaromír 1101 ŠK Karlovy Vary B 4,0 4 2000 
3 Höflerová Michaela 1056 ŠK Nové Sedlo 1947 2,5 5 1200 
4 Červenka Jakub 1071 ŠK Spartak Chodov B 1,5 3 1200 
5 Kolář Kryštof 1000 Karlovarský šachklub Tietz B 0,5 3 927 
6 Bokr Matyáš 1000 ŠK Spartak Chodov C 0,5 3 927 
7 Rozlivek Adam 1000 Karlovarský šachklub Tietz B 0,0 2 0 

Šach. 5 

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP 
1 Šedá Michaela 1100 Karlovarský šachklub Tietz A 3,0 3 2000 
2 Moura De Andrade Ian 1100 ŠK Karlovy Vary B 3,0 3 2000 
3 Pastierik Šimon 1146 ŠK Karlovy Vary B 2,0 2 0 
4 Štefka Matěj 1000 ŠK Spartak Chodov B 1,5 3 1200 
5 Kratochvíl Tomáš 1100 ŠK Spartak Chodov C 1,5 5 1051 
6 Tegda Vojtěch 1100 Karlovarský šachklub Tietz A 1,0 2 0 
7 Pech Michal 1000 ŠK Spartak Chodov C 1,0 2 0 
8 Hamplová Natálie 1100 ŠK Spartak Chodov B 0,0 1 0 
9 Hroch Jiří 1000 Karlovarský šachklub Tietz B 0,0 3 400 

10 Ořechovský Aleš 1000 ŠK Nové Sedlo 1947 0,0 4 400 
 



Výkony hráčů (bez kontumačních výher) 

Pořadí dle počtu získaných bodů, odehraných partií (méně je lépe) a výkonu hráčů. 

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body ratP Partie Bo. 
1 Beranová Karin 1461 ŠK Karlovy Vary B 5,0 2015 5 2 
2 Tegda Jindřich 1136 Karlovarský šachklub Tietz A 4,5 1566 5 4 
3 Kodet Jaromír 1101 ŠK Karlovy Vary B 4,0 2000 4 4 
4 Kůsa Jakub 1618 Karlovarský šachklub Tietz A 4,0 1693 5 1 
5 Očenášek Jan 1070 Karlovarský šachklub Tietz A 4,0 1515 5 3 
6 Zbořil Petr 1190 Karlovarský šachklub Tietz A 4,0 1495 5 2 
7 Kurčík Jan 1110 ŠK Spartak Chodov B 4,0 1440 5 3 
8 Špreňar Petr 1855 ŠK Karlovy Vary B 3,0 2199 3 1 
9 Šedá Michaela 1100 Karlovarský šachklub Tietz A 3,0 2000 3 5 

10 Moura De Andrade Ian 1100 ŠK Karlovy Vary B 3,0 2000 3 5 
11 Srba Stanislav 1784 ŠK Spartak Chodov B 3,0 1684 4 1 
12 Špička Petr 1385 ŠK Karlovy Vary B 2,5 1295 4 3 
13 Gromnadský Tomáš 1083 Karlovarský šachklub Tietz B 2,5 1260 5 2 
14 Höflerová Michaela 1056 ŠK Nové Sedlo 1947 2,5 1200 5 4 
15 Orava Tomáš 1000 ŠK Spartak Chodov C 2,0 1198 5 2 
16 Choma Jan 1072 ŠK Spartak Chodov C 2,0 1188 5 3 
17 Pastierik Šimon 1146 ŠK Karlovy Vary B 2,0 0 2 5 
18 Moura De Andrade Daniel 1453 ŠK Karlovy Vary B 2,0 0 2 2 
19 Ulč Jiří 1331 ŠK Spartak Chodov C 1,5 1307 5 1 
20 Štefka Matěj 1000 ŠK Spartak Chodov B 1,5 1200 3 5 
21 Červenka Jakub 1071 ŠK Spartak Chodov B 1,5 1200 3 4 
22 Wildhaber Tomáš 1005 ŠK Spartak Chodov B 1,5 1111 5 2 
23 Kratochvíl Tomáš 1100 ŠK Spartak Chodov C 1,5 1051 5 5 
24 Bartoš Jan 1129 Karlovarský šachklub Tietz B 1,0 1312 5 1 
25 Tran Viet Anh 1100 ŠK Nové Sedlo 1947 1,0 1312 5 1 
26 Mikát František 1104 ŠK Nové Sedlo 1947 1,0 960 5 3 
27 Kurčíková Monika 1367 ŠK Spartak Chodov B 1,0 0 1 1 
28 Tegda Vojtěch 1100 Karlovarský šachklub Tietz A 1,0 0 2 5 
29 Pech Michal 1000 ŠK Spartak Chodov C 1,0 0 2 5 
30 Kolář Kryštof 1000 Karlovarský šachklub Tietz B 0,5 927 3 4 
31 Bokr Matyáš 1000 ŠK Spartak Chodov C 0,5 927 3 4 
32 Kilyk Pavel 1100 Karlovarský šachklub Tietz B 0,5 0 2 3 
33 Lukeš Martin 1132 ŠK Spartak Chodov B 0,5 0 2 2 
34 Špička Jan 1855 ŠK Karlovy Vary B 0,5 0 2 1 
35 Machulka Josef 1035 ŠK Nové Sedlo 1947 0,0 475 5 2 
36 Hroch Jiří 1000 Karlovarský šachklub Tietz B 0,0 400 3 5 
37 Unger Kurt 1100 Karlovarský šachklub Tietz B 0,0 400 3 3 
38 Ořechovský Aleš 1000 ŠK Nové Sedlo 1947 0,0 400 4 5 
39 Hamplová Natálie 1100 ŠK Spartak Chodov B 0,0 0 1 5 
40 Rozlivek Adam 1000 Karlovarský šachklub Tietz B 0,0 0 2 4 

 

Rozhodčí 

Stuška Přemysl – 9 utkání; Hüttner Miloš – 6 utkání 



Hodnocení 

Hráči Richard Randák (ŠK Spartak Chodov C), Vojíř Václav (ŠK Spartak Chodov B) a Jiří Beer nesehráli ani jedno 
utkání – rozhodnutí ŘO: pokuta se pro malý počet soutěžních kol a vzhledem ke smyslu soutěže neuděluje. 

Hráčka Monika Kurčíková (ŠK Spartak Chodov B) sehrála pouze jednu partii – rozhodnutí ŘO: pokuta se pro malý 
počet soutěžních kol a vzhledem ke smyslu soutěže neuděluje. 

Tým KŠ Tietz B neobsadil 2x pátou šachovnici – rozhodnutí ŘO: pokuta se vzhledem ke smyslu soutěže neuděluje. 

Soutěž proběhla bez sporů a nebyly podány námitky. Spolupráce s kapitány byla velmi dobrá. Pouze platby za 
startovné se hradily později, než bylo stanoveno. 

Statistiky 

Výsledek  5,0 – 0,0 3 utkání 

 4,5 – 0,5 1 utkání 

 3,5 – 1,5 1 utkání 

 3,0 – 2,0 2 utkání 

 2,0 – 3,0 1 utkání 

 1,5 – 3,5 2 utkání 

 1,0 – 4,0 1 utkání 

 0,5 – 4,5 2 utkání 

 0,0 – 5,0 2 utkání 

Bylo sehráno všech 15 utkání. Domácí zvítězili 7x, hosté 8x. Ani jedno utkání neskončilo remízou. 

Celkem bylo sehráno 73 partií a z toho bílí zvítězili 31x, černí zvítězili 34x a 8 partií skončilo remízou. Dvě partiie se 
nesehrály. 

Uložené pokuty 

Bez pokut. 

 

2. 2. 2017 v Praze zpracoval: Miloš Hüttner 

 


